
ХЕРСОНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 44 

ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

Від 30 травня 2019 року                                                                                 № 105 

 

 

Про переведення учнів 

1-8-х, 10-х  класів 

 

 

 На підставі Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом МОН України 

16.04.2018 р. № 367, річного оцінювання, рішення педагогічної ради від 30 травня 

2019 року, протоколу № 8, незалежно від рівня навчальних досягнень 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести учнів до наступних класів у такому складі: 

 

 до 2-А класу – 31 учня, а саме:  
1. Агачева  

2. Аксьонова  

3. Буренко  

4. Вакуленко  

5. Волошина  

6. Дрибас   

7. Згуєвич  

8. Зібіньова  

9. Кожевнікова  

10. Компаній  

11. Кошмаринський  

12. Ковальов  

13. Косміна   

14. Кунчев  

15. Мануйленко  

16. Павловський  

17. Пугач  

18. Псурцева  

19. Поздняков  

20. Рильчук  

21. Самойлов  

22. Степанченко  

23. Суслов  

24. Ткаченко  

25. Федорова  

26. Філіпченко  

27. Хомішина  

28. Шилов  

29. Шевченко  

30. Щуцька  

31. Щербина  



2 

 

 

 до 2-Б класу – 30 учнів, а саме: 
1. Бабяр  

2. Балан  

3. Бондаренко  

4. Боровкова  

5. Босакевич  

6. Василенко  

7. Волков  

8. Волковський  

9. Гавриш   

10. Грохольський  

11. Даллакян  

12. Закоморін   

13. Зубчук  

14. Іванова  

15. Клешня  

16. Козирєв  

17. Кравченко  

18. Крючкова  

19. Куликов  

20. Мартинов  

21. Омарова  

22. Осипенко  

23. Прокопчук  

24. П’ятько  

25. Раннєва  

26. Сінченко  

27. Скіба  

28. Федорук  

29. Чупілко   

30. Шоломінська  

 

 до 2-В класу – 29 учнів, а саме: 
1. Андросик  

2. Аронова   

3. Артемоненко  

4. Величко  

5. Гавриленко  

6. Герасименко  

7. Докучаєв  

8. Іванов  

9. Іщенко  

10. Капуста  

11. Кудак  

12. Котик  

13. Левенець  

14. Левінська  

15. Мазур  

16. Макеєв  

17. Мгоян  

18. Остапенко  

19. Петухова  



3 

 

20. Поліщук  

21. Раделицька  

22. Саєнко  

23. Савенко  

24. Твердохліб  

25. Худолій  

26. Чаплига  

27. Шаповалов  

28. Штанько  

29. Щербина  

 

 до 3-А класу – 28 учнів, а саме: 
1. Аніськова  

2. Антипенко  

3. Бабенко  

4. Величко  

5. Гаркуша  

6. Гаюха  

7. Григораш  

8. Душинова  

9. Дзюба  

10. Єрмак  

11. Закус  

12. Кобець  

13. Колтунов  

14. Котьо  

15. Кривошей  

16. Лазаренко  

17. Лойко   

18. Мальченко  

19. Мацієвич  

20. Омаров  

21. Осауленко  

22. Рябчич  

23. Скубенко  

24. Харітонова  

25. Хоменко  

26. Шадрухіна  

27. Шумик  

28. Яглицька  
 

- до 3-Б класу – 34 учні, а саме: 
1. Артеменко  

2. Ахметзянов  

3. Волотіна  

4. Вороненко  

5. Грищенко  

6. Грищенко  

7. Данилко  

8. Донцова  

9. Дяк  

10. Жоров  

11. Іванова  



4 

 

12. Ковальчук  

13. Міщенко  

14. Мартищук  

15. Маркович  

16. Малишева  

17. Міщенко  

18. Моторіна  

19. Омелянчук  

20. Присяжнюк  

21. Ріпка  

22. Стасюк  

23. Солдатський  

24. Стадник  

25. Соловйов  

26. Теньшов  

27. Тищенко  

28. Толстоп’ятова  

29. Ушачов  

30. Урупа  

31. Черемісін  

32. Юрковська  

33. Юрова  

34. Юхтман  

 

- до 3-В класу – 27 учнів, а саме: 
1. Білоус  

2. Васильєва  

3. Гаврилюк  

4. Гарбуз  

5. Громовий  

6. Долгополов  

7. Дружинін  

8. Дудяк  

9. Єрмоленко  

10. Жиріков  

11. Кисленко  

12. Колісніченко  

13. Корчака  

14. Макаров  

15. Мердак  

16. Мірохіна  

17. Могилевський  

18. Нечагін  

19. Новосаденко  

20. Перерва  

21. Поручиков  

22. Пупенко  

23. Соловйова  

24. Хричов  

25. Черепащук  

26. Яворская  

27. Яновський  

 



5 

 

 до 4-А класу – 35 учнів, а саме: 
1. Бєлік  

2. Васильєв  

3. Ведьмук  

4. Всяких  

5. Гавриш  

6. Данильченко  

7. Жевнерюк  

8. Іщук  

9. Карпінов  

10. Кириченко  

11. Кім  

12. Котій  

13. Кравець  

14. Кротов  

15. Козлов  

16. Ляшенко  

17. Марков  

18. Михайлюченко  

19. Младзяновська  

20. Моляка  

21. Павлович  

22. Прийма  

23. Пономаренко  

24. Рошка   

25. Солоха  

26. Старостіна  

27. Сутула  

28. Твердохліб  

29. Толда  

30. Черевань  

31. Шакало  

32. Шарко  

33. Шемякіна  

34. Шкурупій  

35. Щербина  

 

 до 4-Б класу – 31 учня, а саме: 
1. Герус  

2. Глущик  

3. Григор’єв  

4. Дзюба  

5. Дригіна  

6. Дубіненко  

7. Залуговська  

8. Клименко  

9. Кузнецов  

10. Коцурський  

11. Лисенко  

12. Лисечко  

13. Мальчиков  

14. Мірзоян  

15. Молибог  



6 

 

16. Пастух  

17. Прохода  

18. Прокопчук  

19. Рудченко  

20. Скальський  

21. Сонько  

22. Ступніцька  

23. Тімченко  

24. Трофімова  

25. Троянова  

26. Філенюк  

27. Фролова  

28. Хмара  

29. Чехова  

30. Чечоткін  

31. Шаршак  

 

 до 4-В класу – 34 учні, а саме: 
1. Батурін  

2. Бень  

3. Бричка  

4. Брітік  

5. Богатчук  

6. Варивода  

7. Гринченко  

8. Головчак  

9. Герасименко  

10. Ігнатьєв  

11. Імошпаєв  

12. Калнауз  

13. Катрич  

14. Кобзєва   

15. Кобзєва   

16. Ковтонюк  

17. Кононова  

18. Коробаєв  

19. Кувайкіна  

20. Машкіна  

21. Ніклонський  

22. Овчаренко  

23. Пархоменко  

24. Помірчий  

25. Пантак  

26. Румега  

27. Савенко  

28. Сергеєв  

29. Слісаренко  

30. Стародубець  

31. Сучкова  

32. Тетерук  

33. Швед  

34. Щапова  

 



7 

 

 до 5-А класу – 36 учнів, а саме: 
1. Антонішак       

2. Бизіна     

3. Божик     

4. Демчук     

5. Дзюба     

6. Дмитраш     

7. Добринчук     

8. Заремба     

9. Каліберда     

10. Кобилянська     

11. Ковальов     

12. Козирєв     

13. Кохан     

14. Кравець     

15. Кущ     

16. Лехновська     

17. Лущеко     

18. Малий     

19. Маломолкіна     

20. Мальчиков     

21. Мамотченко     

22. Марченко     

23. Муляр     

24. Назарчук     

25. Ненько   

26. Нікішина     

27. Одарченко     

28. Паталах     

29. Погорєлова    

30. Петченко  

31. Севрюк     

32. Стаднік     

33. Сугак     

34. Сульський     

35. Сутула     

36. Шилюк     

 

 до 5-Б класу – 30 учнів, а саме: 
1. Арещенко  

2. Балацький  

3. Безматерних  

4. Вітвицький  

5. Гергель  

6. Даценко  

7. Добровольський  

8. Зажицький  

9. Йовенко  

10. Іванов  

11. Кірюшина  

12. Кісельов  

13. Кобильська  

14. Компаній  



8 

 

15. Куликова  

16. Кузнєцова  

17. Маценко  

18. Мейзер  

19. Мішина  

20. Панькова  

21. Пліс  

22. Порода  

23. Проценко  

24. Старов  

25. Старих  

26. Трунова  

27. Федотов  

28. Філенко  

29. Шаров  

30. Якубовська  

 
- До 5-В класу – 29 учнів, а саме: 

1. Ал Касем  

2. Буйбаров  

3. Волошанська  

4. Волошанський  

5. Гелюта  

6. Гелюта  

7. Дем’яненко  

8. Іванова  

9. Іващенко  

10. Клешня  

11. Кондрашов  

12. Кузьменко  

13. Леутська  

14. Малий  

15. Мамчур  

16. Мошко  

17. Марецький  

18. Попков  

19. Пошивай  

20. Пасічний  

21. Русін  

22. Савченко  

23. Сторожук  

24. Татаров  

25. Угляр  

26. Храпенко  

27. Шалін  

28. Якзан  

29. Яковчук  
 

 до 6-А класу – 30 учнів а саме: 
1. Балакшева  

2. Базілєвич  

3. Боренко  

4. Броварник  



9 

 

5. Бугачевська  

6. Букарєв  

7. Виборна  

8. Горо  

9. Гусєва  

10. Даллакян  

11. Кондратьєв  

12. Котик  

13. Круковська  

14. Кудишкін  

15. Куликов  

16. Левківська  

17. Лусникова  

18. Мацюта  

19. Медведєв  

20. Марцефєєв  

21. Панкратьєв  

22. Петрушенко  

23. Полухіна  

24. Савченко  

25. Севастянов  

26. Токарева  

27. Хлопов  

28. Щербина  

29. Юхименко  

30. Ястребова  

 

 до 6-Б класу – 31 учня, а саме: 
1. Антонюк  

2. Бірзул  

3. Білоус  

4. Дурман  

5. Докійчук  

6. Єрмакова  

7. Закржевська  

8. Іванова  

9. Ільїна  

10. Кондратенко  

11. Кондратенко  

12. Кахніашвілі  

13. Косовська  

14. Круглов  

15. Луцюк  

16. Марковський  

17. Негруца  

18. Новиков  

19. Осіпов  

20. Пароконний  

21. Пасічна  

22. Перевалова  

23. Пшонь  

24. Присівко  

25. Редька  



10 

 

26. Садченко  

27. Старостіна  

28. Тимошенко 

29. Табенський  

30. Хоменко  

31. Яковлев  

 

- до 6-В класу – 31 учня, а саме: 
1. Анісова  

2. Авраменко  

3. Бабич  

4. Богданова  

5. Бурлай  

6. Бідний  

7. Бондаренко  

8. Волотін  

9. Діденко  

10. Денисов  

11. Дончу  

12. Звягін  

13. Іванова  

14. Клят  

15. Колесник  

16. Корбут   

17. Лябуткіна  

18. Макєєв  

19. Мельничук  

20. Моргун  

21. Поротов  

22. Пупенко  

23. Рубан   

24. Сойма  

25. Суходубовська  

26. Сошко  

27. Сімоненко  

28. Тимошенко  

29. Ткач  

30. Шафрановський  

31. Юркова  

 

 до 7-А класу – 30 учнів, а саме: 
1. Біленко  

2. Брєзгалова  

3. Боровков 

4. Вереш  

5. Головченко  

6. Грищенко  

7. Дементьєв  

8. Єремук  

9. Іванчук  

10. Ільченко  

11. Калюка  

12. Комаревич  



11 

 

13. Крамаренко  

14. Кретов  

15. Компанець  

16. Луценко  

17. Левандовський  

18. Мацицька  

19. Онищенко  

20. Письменна  

21. Пуценко  

22. Савінова  

23. Стародубець  

24. Совач  

25. Чечоткін  

26. Чечельницький  

27. Чемерис  

28. Шелест  

29. Шпилька  

30. Шворак  
 

 до 7-Б класу – 30 учнів, а саме: 
1. Асанова  

2. Банденков  

3. Гайова  

4. Гапон  

5. Докійчук  

6. Згуєвич  

7. Забродіна  

8. Закарадзе  

9. Коваленко  

10. Колоколова  

11. Котигорох  

12. Кулакова  

13. Кучеренко  

14. Кобилянська  

15. Кичук  

16. Коваленко  

17. Набока  

18. Новохацька  

19. Прокопенко  

20. Радомська  

21. Резніков  

22. Ряба  

23. Рогатень  

24. Слободянюк  

25. Тимошенко  

26. Тітова  

27. Токаленко  

28. Хлоповських  

29. Чобіток  

30. Шестакова  

31. Шоломицький  

32. Шолохова  

33. Шпак   



12 

 

34. Янчук  

 

 до 8-А класу – 30 учнів, а саме:  
1. Байдаров  

2. Беркова  

3. Бовкунний  

4. Виноградова  

5. Ворошилова  

6. Голубенко  

7. Гулай  

8. Депренда  

9. Дем’яненко  

10. Дементьєв  

11. Ігнатьєва  

12. Котик  

13. Кузнєцова  

14. Літвін  

15. Марчук  

16. Мельниченко  

17. Макеєва  

18. Проценко  

19. Росинський  

20. Савлова  

21. Смірнова  

22. Сокульська  

23. Тарасова 

24. Твердохліб  

25. Ткачук  

26. Тютюник  

27. Хлівнюк  

28. Храмцова  

29. Шакало  

30. Шевченко  

 

 до 8-Б класу – 30 учнів, а саме:  
1. Берсан  

2. Білоус  

3. Богаченкова  

4. Галушка  

5. Гесс  

6. Гонтарук  

7. Клименко  

8. Купира  

9. Лозенко  

10. Лушніков  

11. Мамчур  

12. Мацюта  

13. Мироницька  

14. Морошкін  

15. Мацевка  

16. Омельченко  

17. Оначенко   

18. Павловська  



13 

 

19. Пасечний  

20. Пінчук  

21. Прокопчук  

22. Романова  

23. Стадник  

24. Тищенко  

25. Туфан  

26. Уманська  

27. Шурига  

28. Шатковська  

29. Щербина  

30. Якубовська  

 

- до 8-В класу – 30 учнів, а саме: 
1. Анікін  

2. Алексеюк  

3. Баранова  

4. Біла  

5. Бєляєв  

6. Годун  

7. Годун  

8. Голенко  

9. Дудник  

10. Зенкіна   

11. Ільвачова  

12. Ксеник  

13. Казначеєв  

14. Комишан   

15. Кім  

16. Ларіонов  

17. Мірошніченко  

18. Никоноров  

19. Опанасець  

20. Петренко  

21. Петрова  

22. Потапенко  

23. Рудніцька   

24. Сєчіна  

25. Сідорчук  

26. Ткаченко  

27. Ткаченко  

28. Тінякова  

29. Хоптинський  

30. Шевченко  

 

 до 9-А класу – 30 учнів, а саме: 
1. Бейко     

2. Буренко    

3. Ворошилова     

4. Головатий    

5. Горностаєва    

6. Дриль     

7. Заікіна     



14 

 

8. Зосін    

9. Зосін    

10. Кім  

11. Кобець     

12. Лавров  

13. Леонов     

14. Лисенко     

15. Лізон     

16. Мальчикова     

17. Мурашов  

18. Рябошапка  

19. Савенко  

20. Скворцов      

21. Скринник      

22. Султан     

23. Терещенко    

24. Ткаченко     

25. Фесенко     

26. Харламова     

27. Черненко  

28. Шамілова     

29. Юрков       

30. Юрков      

 

 до 9-Б класу – 30 учнів, а саме:  
1. Бєлік  

2. Бабій  

3. Бублей  

4. Вуйма  

5. Вінарська  

6. Ващук  

7. Гайова  

8. Жиріков  

9. Зененко  

10. Іванов  

11. Кошмаринська  

12. Ковальчук  

13. Компанець  

14. Медведєва  

15. Мгоян  

16. Онищенко  

17. Оголь  

18. Павленко  

19. Русін  

20. Стасюк  

21. Савченко  

22. Твердохліб  

23. Фомін  

24. Форостіна  

25. Школяренко  

26. Шкляренко  

27. Шеховцева  

28. Шевченко  



15 

 

29. Шадрухіна  

30. Яненко  
 

 до 11 класу – 33 учнів, а саме: 
1. Бордуленко  

2. Букарева  

3. Вашина  

4. Горо  

5. Гашицький  

6. Година  

7. Довгопол  

8. Дяченко  

9. Кахніашвілі  

10. Коваленко  

11. Коваленко  

12. Косов  

13. Кравець  

14. Лізон  

15. Луцько  

16. Маркович  

17. Марчук  

18. Масловський  

19. Миснік  

20. Мошнягул  

21. Новенко  

22. Постольник  

23. Пшонь  

24. Рогатовська  

25. Савченко  

26. Самойлов  

27. Самойлова  

28. Семенов  

29. Сергєєв  

30. Філенко  

31. Худолій  

32. Чижевський  

33. Шульженко  
 

2. Зняти з контролю наказ від 29 травня 2018 року № 95 «Про переведення 

учнів 1-8-х, 10-х  класів». 

 

3.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора з 

НВР Єлікову О.Г., Нагірну Л.В. 

 

                        Директор школи                                 О.А.Перегняк 

 

З наказом ознайомлені: 

Єлікова О.Г. 

Нагірна Л.В. 


